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PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Nr. 05  

Datë: 07. 02. 2020. Ora: 15:00 

Vendi: Selia e KQZ‐së/ Prishtinë.  

Kryesuese e mbledhjes: Valdete Daka, kryetare e KQZ‐së 

Në mbledhje morën pjesë anëtarët e KQZ: Sami Hamiti, Sami Kurteshi, Alim Rama, Arianit Elshani, Ibrahim 

Selmanaj, Eshref Vishi, Rifat Krasniqi, Nenad Rikallo, Artan Asllani, Čemailj Kurtiši. 

SKQZ: Yll Buleshkaj, u.d. i Kryeshefit   

Përkthyese: Argjina Misini 

Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi.  

 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ‐së 

Valdete Daka: Përshëndetje. Në këtë mbledhje e kemi vetëm një pikë të rendit të ditës  ! A ka dikush 

vërejtje, sugjerim në këtë rend dite ?  

Anëtarët e KQZ‐së, miratuan rendin e ditës.   

2. Shqyrtimi, konstituimi dhe miratimi i Këshillave të KQZ‐së 

Anëtarët e KQZ‐së, në pajtim me autorizimet e nenit 63.7 të 03/L‐072 për Zgjedhjet e Përgjithshme në 

Republikën e Kosovës, dhe nenit 21 të Rregullores së Punës, anëtarët e KQZ‐së, shqyrtuan dhe miratuan 

Këshillat e rinjë të KQZ‐së, me këtë përbërje:  

1.Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë përbëhet nga anëtarët: 

1. Valdete Daka,  kryesues 

2.  Rifat Krasnic, zëvendës kryesues 

3.  Sami Kurteshi, anëtar 

4.  Sami Hamiti, anëtar, 

5.  Artan Asllani, anëtar 
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2.Këshilli për Personel  përbëhet nga anëtarët: 

1. Nenad Rikalo, kryesues 

2. Ibrahim Selmanaj, zëvendës kryesues 

3. Arianit Elshani, anëtar 

4. Eshref Vishi, anëtar 

5. Sami Kurteshi, anëtar 

3. Këshilli për Buxhet dhe Financa përbëhet nga anëtarët: 

1  Sami Hamiti, kryesues 

2. Ibrahim Selmanaj, zëvendës kryesues 

3. Alim Rma, anëtar 

4. Nenad Rikalo, anëtar 

5. Artan Asllani, anëtar 

4. Këshilli për Çështje Ligjore  përbëhet nga anëtarët: 

1. Arianit Elshani, kryesues 

2. Eshref Vishi, zëvendës kryesues 

3. Sami Kurteshi, anëtar 

4. Ibrahim Selmanaj, anëtar 

   5. Ćemailj  Kurtiśi   

5. Këshilli për Operacione Zgjedhore përbëhet nga anëtarët: 

1. Alim Rama. kryesues 

2. Arianit Elshani, zëvendës kryesues 

3. Sami Hamiti, anëtar 

4. Ibrahim Selmanaj, anëtar 

5.  Arif Krasniq, anëtar 

 

Miratimi i anëtarëve të këshillave, u bë unanimisht nga të 11 anëtarët e KQZ‐së.  
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